
  Z a r z ą d z e n i e Nr 118.2011 
Burmistrza Miasta Dęblin  
z dnia 15 listopada 2011 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta Dęblin na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z uchwałą Nr  

LI/330/94 Rady Miejskiej Dęblin z dnia 28 kwietnia 1994 r. (z późniejszymi zmianami)              

w sprawie procedury uchwalania budżetu miasta Dęblin postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta Dęblin na 2012 rok obejmujący: 

 1) dochody ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 1 w wysokości 41 802 200 zł,  

 2) wydatki ogółem, zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 46 114 540 zł.  

 

2.  Projekt budżetu stanowi projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 r. oraz  

  materiały załączone do tej uchwały (załączniki nr 1-7). 

 

3.  Proponuje się, aby spłata należnych w 2012 roku rat kredytów i pożyczek w wysokości     

     2 087 660 zł została pokryta z przychodów 2012 roku. 

4.  Różnicę między planowanymi wydatkami, a dochodami w wysokości 4 312 340 zł, planuje    

     się pokryć kredytem bankowym, pożyczką oraz obligacjami komunalnymi. 

                                                            

§ 2 

 

1. Proponuje się, aby z budżetu miasta przekazać dotacje w wysokości 1 281 403 zł, według 

załącznika nr 4. 

 

2. Ustala się projekt wykazu inwestycji miejskich, realizowanych w roku budżetowym 2012, 

według załącznika nr 5. 

 

3.  Ustala się projekt planu dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonego 

rachunku dochodów jednostek oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

4.   Ustala się plan wydatków na zadania zlecone 3 737 167 zł. 

         

§ 3 

 

Przygotowany projekt budżetu miasta na rok 2012, którego integralną część stanowią 

załączniki do niniejszego zarządzenia wraz z uzasadnieniem, przedkłada się Radzie Miasta 

Dęblin oraz przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie, celem zaopiniowania. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

             

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


